
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.19 del 31-03-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 19 DEL 31-03-2017 

Registro Generale n. 49 

 

 

 

Oggetto: ASSUNZIONE PER UFFICIO SISMA. PROVVEDIMENTO DI 

TRASFORMAZIONE DA PART-TIME 50% A TEMPO PIENO. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto legge 30 dicembre 2016, n. 244 che prevede il differimento del 

termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2017 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale nr. 6 del 02/02/2017; 

RICHIAMTATA la Deliberazione di Giunta Comunale nr. 27 del 30/03/2017; 

VISTA la propria precedente Determinazione Dirigenziale Nr. 8 del 27/02/2017 con la quale 

si provvedeva ad assumere presso l’Ufficio Sisma del Comune di Mogliano il Ing. Sampaolesi 

Filippo  nato a  Ancona il 13/04/1980 e residente a Sirolo (AN)  in Via Cupetta ,13 C.F. SMP 

FPP 80D13 A271S, con qualifica di Istruttore Direttivo Tecnico,  Cat. D3, part-time 50%, con 

decorrenza dal 08/03/2017 e per la durata di anni 1; 

VISTO il relativo contratto di lavoro stipulato in data 08/03/2017, Prot. 2492; 

RITENUTO pertanto di trasformare il contratto di lavoro da part-time 50%  a tempo pieno, 

con decorrenza da 01/04/2017, fermo restando invariato ogni altro aspetto del rapporto in 

essere, compresa la scadenza fissata nella data del 07/03/2018; 

VISTO  lo schema di contratto di lavoro integrativo del precedente rapporto 

 

DETERMINA 



La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di assumere presso l’Ufficio Sisma del Comune di Mogliano  l’Ing. Filippo Sampaolesi  nato 

a  Ancona il 13/04/1980 e residente a Sirolo (AN)  in Via Cupetta ,13 C.F. SMP FPP 80D13 

A271S, con qualifica di Istruttore Direttivo Tecnico,  Cat. D3, tempo pieno e determinato, 

con decorrenza dal 01/04/2017 e  termine 07/03/2018. 

Di approvare a tale proposito lo schema di contratto di lavoro integrativo del precedente 

rapporto previsto dal CCNL dei dipendenti degli enti locali che si allega alla presente 

determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Di dare atto che rimane invariato ogni altro aspetto del precedente contratto con particolare 

riferimento a: 

1) Inquadramento giuridico professionale : Istruttore Direttivo Tecnico  

2) Inquadramento economico: Posizione D3. 

3) Rapporto di lavoro a Tempo Determinato. 

 

Di precisare che la spesa sarà finanziata con fondi straordinari sisma, assegnati all’Ente e con 

imputazione come di seguito specificato: 

- Codice di Bilancio 01.06-1.01.01.01.002 (Cap. 10355) del Bilancio 2017 

- Codice di Bilancio 01.06-1.01.02.01.001 (Cap. 10356-10357-10358) del Bilancio 

2017 

- Codice di Bilancio 01.06-1.02.01.01.001 (Cap.10359) del Bilancio 2017. 

Di comunicare alla Regione Marche per i provvedimenti di competenza, all’indirizzo mail 

supporto.sisma@regione.marche.it , la categoria contrattuale, il profilo professionale ed il 

costo annuo della presente unità assunta. 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 

mailto:supporto.sisma@regione.marche.it


 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.19 del 31-03-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 
 

 

Mogliano lì  31-03-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        13-04-2017     al         28-04-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  13-04-2017 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 13-04-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  13-04-2017 

 


